АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ___________         № _______

Об утверждении Экспертного совета для

проведения отбора получателей субсидий

из бюджета Гатчинского

муниципального округа социально

ориентированных некоммерческих

организаций, не являющихся

государственными (муниципальными)

учреждениями, на проведение

мероприятий, направленных на

популяризацию здорового образа жизни

на территории Гатчинского

муниципального округа в 2025 году

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ

Ленинградской области, постановлением администрации Гатчинского

муниципального округа от 21.03.2025 № 2169 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидии из бюджета Гатчинского муниципального округа

социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся

государственными (муниципальными) учреждениями, на проведение

мероприятий, направленных на популяризацию здорового образа жизни на

территории Гатчинского муниципального округа»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Экспертного совета для проведения отбора

получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального округа

социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся

государственными (муниципальными) учреждениями, на проведение

мероприятий, направленных на популяризацию здорового образа жизни на

территории Гатчинского муниципального округа в 2025 году (далее – Совет,

Состав Совета) в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Гатчинского

муниципального округа.

Документ создан в электронной форме. № 5514 от 26.06.2025. Исполнитель: Филимонова Людмила Владимировна
Страница 1 из 3. Страница создана: 25.06.2025 18:37

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Гатчинского муниципального округа по местному

самоуправлению и внутренней политике.

Исполняющий обязанности главы

администрации Гатчинского

муниципального округа,

заместитель главы администрации

по финансовой политике и

муниципальному контролю                                                              И.В. Носков

Павлов Игорь Васильевич

Документ создан в электронной форме. № 5514 от 26.06.2025. Исполнитель: Филимонова Людмила Владимировна
Страница 2 из 3. Страница создана: 25.06.2025 18:37

Приложение к постановлению администрации

Гатчинского муниципального округа

Ленинградской области

от _________ № _____

Состав Совета

Председатель Совета:

Мясникова Ольга

Павловна

- заместитель главы администрации по

местному самоуправлению и внутренней

политике

Секретарь Совета:

Филимонова Людмила

Владимировна

- главный специалист сектора по

взаимодействию с общественными

объединениями отдела по местному

самоуправлению и взаимодействию с

общественными объединениями комитета по

местному самоуправлению администрации

Гатчинского муниципального округа

Члены Совета:

Павлов Игорь

Васильевич

- председатель комитета по местному

самоуправлению администрации Гатчинского

муниципального округа

Вахрина Елена Юрьевна - директор МБОУ «Сусанинская СОШ»,

заместитель председателя Общественной

палаты Гатчинского муниципального округа 1

созыва (по согласованию)

Орехова Любовь

Ивановна

- председатель комитета финансов Гатчинского

муниципального округа

Полуэктова Ирина

Ринатовна

- заместитель председателя комитета по

физической культуре, спорту, туризму и

молодежной политике администрации

Гатчинского муниципального округа

Суралёва Елена

Ивановна

- главный редактор АНО «Редакция газеты

«Гатчинская правда» (по согласованию)

Чернова Виктория

Сергеевна

- директор МБУ ГМО «Молодежный центр»

Документ создан в электронной форме. № 5514 от 26.06.2025. Исполнитель: Филимонова Людмила Владимировна
Страница 3 из 3. Страница создана: 25.06.2025 18:37

	1
	2
	3